1

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
XI CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 5ª REGIÃO
EDITAL Nº 4 – TRF 5ª, DE 26 DE MAIO DE 2011

A Comissão do XI Concurso Público para provimento de Cargos de Juiz Federal Substituto da 5ª

Região torna público o resultado na perícia médica dos candidatos que se declararam portadores de
deficiência, referente à seleção de candidatos para provimento de cargos de Juiz Federal Substituto da

5ª Região.

1 Relação dos candidatos qualificados na perícia médica como portadores de deficiência, na seguinte

ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

10001094, Antonio Pereira de Almeida Neto / 10003637, Braulio Lisboa Lopes / 10005886, Camila

Rodrigues Matos / 10002497, Clayton Arruda de Vasconcelos / 10002190, Flavio Ayres dos Santos

Pereira / 10002041, Isânia Maria Moreira Reis / 10003593, Leonardo Costa Coscarelli / 10003987,

Lusiana Luna Candido / 10005453, Marco Luciano Wachter / 10000489, Marcos Aurelio Marques

Nogueira / 10002072, Marcos Galdino de Lima / 10005539, Mariana Florencia Torquato de Oliveira Sales

/ 10005818, Omar Bellotti Ferreira / 10004671, Ricardo Luiz Gomes Silva / 10006160, Samuel dos Santos

Nascimento / 10001582, Sergio Costa Vita da Silveira / 10004020, Sonia Maria de Oliveira.

MARCELO NAVARRO
DESEMBARGADOR FEDERAL

Presidente da Comissão do XI Concurso Juiz Federal Substituto da 5ª Região